



IRALE CURSO 2019-2020

IRALE CURSO 2019-2020

ARABA

A Ikastaroa

IRAKASTORDUZ KANPOKO IKASTAROAK/ BEHIN-BETIKO ESLEIPEN-ZERRENDA
CURSOS FUERA DEL HORARIO LECTIVO/RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICACIÓN DE
PLAZAS

NAN/ DNI

11918618H

13306029T

16261019L

16265582M

16277581K

16282859D

16288229C

16298327K

16613454W

18591366Y

18593850Y

18595479W

30672358H

44676661N

44783090C

71300090K

72718326P

72720209M

72721730P

72722164M

72727796W

72733309H

72737135A

72739971X

72744169E

72745254A

72747256G

72750788V

72752517K

72755682N

72791422X

72827419N

72841991W

74361442G

X6848413W

IRALE CURSO 2019-2020

IRALE CURSO 2019-2020

ARABA

E Ikastaroa

**IRAKASTORDUZ KANPOKO IKASTAROAK/ BEHIN-BETIKO ESLEIPEN-ZERRENDA
CURSOS FUERA DEL HORARIO LECTIVO/RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICACIÓN DE
PLAZAS**

NAN/ DNI

07985361Z

16069690G

16270611C

16296732J

16300174M

16303065K

18592416K

18595936E

44671142J

44675258N

44679809D

44681776K

44683269L

45675590M

71008217H

72098521F

72484213N

72721428M

72721805Z

72721996K

72722696P

72723559C

72730726B

72732297H

72740599V

72742530Q

72743018K

72743116G

72746355T

72748120V

72749426N

72755128X

72829053J

X6848413



IRALE CURSO 2019-2020

IRALE CURSO 2019-2020

ARABA

H1 ikastaroa 2019 iraila-abendua

IRAKASTORDUZ KANPOKO IKASTAROAK/ BEHIN-BETIKO ESLEIPEN-ZERRENDA CURSOS FUERA DEL HORARIO LECTIVO/RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS

NAN/ DNI	ESKUALDEA/ ZONA	TXANDA
14589929V	GASTEIZ-02	iriletik abendura
14954534A	GASTEIZ-02	iriletik abendura
15363046N	GASTEIZ-02	iriletik abendura
16085650W	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16085788W	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16270582Z	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16271737L	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16284539X	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16296693C	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16521876X	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16543067H	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16550670P	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16580224F	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16586637A	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16589927G	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16590544T	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16593541F	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16595077W	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16603969Q	GASTEIZ-01	iriletik abendura



16632665P	GASTEIZ-01	irailetik abendura
18598409B	GASTEIZ-01	irailetik abendura
24402873B	GASTEIZ-02	irailetik abendura
30605918W	GASTEIZ-02	irailetik abendura
30694811T	GASTEIZ-02	irailetik abendura
34084400X	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44167376Q	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44345486Z	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44560594A	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44623896D	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44670663V	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44675152K	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44680803Z	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44687004M	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44687005Y	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44687740M	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44688069N	GASTEIZ-02	irailetik abendura
45623085D	GASTEIZ-02	irailetik abendura
45626992Y	GASTEIZ-02	irailetik abendura
45947342N	GASTEIZ-01	irailetik abendura
71346793B	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72446597R	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72484539Q	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72545574D	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72568059T	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72579328E	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72722717Y	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72727799M	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72728458C	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72730314J	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72733508X	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72736822N	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72737434A	GASTEIZ-01	irailetik abendura



72744281L	GASTEIZ-01	irailetik abendura
78862354T	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78871960S	GASTEIZ-01	irailetik abendura
78882065T	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78889906K	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78890744P	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78911890V	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78916763Z	GASTEIZ-02	irailetik abendura



IRALE CURSO 2019-2020

IRALE CURSO 2019-2020

ARABA**H2 ikastaroa**
2019 iraila-abendua**IRAKASTORDUZ KANPOKO IKASTAROAK/ BEHIN-BETIKO ESLEIPEN-ZERRENDA**
CURSOS FUERA DEL HORARIO LECTIVO/RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICACIÓN DE
PLAZAS

NAN/DNI	Eskualdea/Zona	Txanda
11917470C	GASTEIZ-01	iriletik abendura
13304382D	GASTEIZ-01	iriletik abendura
15357432X	GASTEIZ-01	iriletik abendura
15374143T	GASTEIZ-01	iriletik abendura
15395244X	GASTEIZ-01	iriletik abendura
15397709Z	GASTEIZ-01	iriletik abendura
15989106N	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16251014L	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16251015C	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16539421Y	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16565316A	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16603803B	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16607850X	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16609116B	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16614913N	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16624291Y	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16627814X	GASTEIZ-01	iriletik abendura
30677694H	GASTEIZ-01	iriletik abendura
30690971R	GASTEIZ-01	iriletik abendura
44163960G	GASTEIZ-01	iriletik abendura



44671319Y	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44678750P	GASTEIZ-01	irailetik abendura
45628767X	GASTEIZ-01	irailetik abendura
45661696A	GASTEIZ-01	irailetik abendura
45947034A	GASTEIZ-01	irailetik abendura
71347406A	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72255465E	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72452708V	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72455581S	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72455590R	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72468649L	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72472596X	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72483563Y	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72585309T	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72586449J	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72717428F	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72717431X	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72717433N	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72717442K	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72717865F	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72720185G	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72724539B	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72827750K	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72848965F	GASTEIZ-01	irailetik abendura
78869896K	GASTEIZ-01	irailetik abendura
78899316R	GASTEIZ-01	irailetik abendura
78910088D	GASTEIZ-01	irailetik abendura
78959087H	GASTEIZ-01	irailetik abendura



IRALE CURSO 2019-2020

IRALE CURSO 2019-2020

ARABA**H3 ikastaroa**
2019 iraila-abendua**IRAKASTORDUZ KANPOKO IKASTAROAK/ BEHIN-BETIKO ESLEIPEN-ZERRENDA**
CURSOS FUERA DEL HORARIO LECTIVO/RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICACIÓN DE
PLAZAS

NAN/ DNI	ESKUALDEA/ ZONA	TXANDA
15354878D	GASTEIZ-01	iriletik abendura
15359172W	GASTEIZ-01	iriletik abendura
15393391C	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16250983B	GASTEIZ-02	iriletik abendura
16252627E	GASTEIZ-02	iriletik abendura
16259664K	GASTEIZ-02	iriletik abendura
16259768X	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16260496W	GASTEIZ-02	iriletik abendura
16266784B	GASTEIZ-02	iriletik abendura
16272622F	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16281872B	GASTEIZ-02	iriletik abendura
16288658N	GASTEIZ-02	iriletik abendura
30553051N	GASTEIZ-02	iriletik abendura
30623042Z	GASTEIZ-02	iriletik abendura
44677066A	GASTEIZ-02	iriletik abendura
45623696E	GASTEIZ-01	iriletik abendura
72255387J	GASTEIZ-02	iriletik abendura
72570431A	GASTEIZ-01	iriletik abendura
72739269K	GASTEIZ-01	iriletik abendura



IRALE CURSO 2019-2020

IRALE CURSO 2019-2020

ARABA

H4 ikastaroa

2020 urtarrila-ekaina

IRAKASTORDUZ KANPOKO IKASTAROAK/ BEHIN-BETIKO ESLEIPEN-ZERRENDA
CURSOS FUERA DEL HORARIO LECTIVO/RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICACIÓN DE
PLAZAS

NAN/ DNI	ESKUALDEA/ ZONA	TXANDA
14958386Z	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
15364612Z	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
16252979Y	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
16254027L	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
16254904E	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
16259087L	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
16262249F	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
16267844J	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
16269629G	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
16271324C	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
16287574D	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
18594841P	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
44158342K	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
44682050L	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
44683543V	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
72317054V	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
72568746C	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
72569591Z	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
72751368E	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
72827721S	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera



IRALE CURSO 2019-2020

IRALE CURSO 2019-2020

ARABA**H5 ikastaroa**
2020 urtarrila-ekaina**IRAKASTORDUZ KANPOKO IKASTAROAK/ BEHIN-BETIKO ESLEIPEN-ZERREDA**
CURSOS FUERA DEL HORARIO LECTIVO/RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICACIÓN DE
PLAZAS

NAN/ DNI	ESKUALDEA/ ZONA	TXANDA
15364612Z	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
16252979Y	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
16254904E	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
16262249F	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
18594841P	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
44158342K	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
44682050L	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
44683543V	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
72317054V	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
72568746C	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
72723578Q	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
72827721S	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera



IRALE CURSO 2019-2020

IRALE CURSO 2019-2020

ARABA

H6 ikastaroa

2019 iraila-abendua

IRAKASTORDUZ KANPOKO IKASTAROAK/ BEHIN-BETIKO ESLEIPEN-ZERRENDA
CURSOS FUERA DEL HORARIO LECTIVO/RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICACIÓN DE
PLAZAS

NAN/ DNI	ESKUALDEA/ ZONA	TXANDA
14266758L	GASTEIZ-02	iriletik abendura
14589929V	GASTEIZ-02	iriletik abendura
14941820P	GASTEIZ-02	iriletik abendura
14950526C	GASTEIZ-02	iriletik abendura
14954534A	GASTEIZ-02	iriletik abendura
14955200W	GASTEIZ-02	iriletik abendura
15368278T	GASTEIZ-01	iriletik abendura
15369707A	GASTEIZ-01	iriletik abendura
15374458Q	GASTEIZ-01	iriletik abendura
15381465P	GASTEIZ-02	iriletik abendura
15393003T	GASTEIZ-02	iriletik abendura
15834699G	GASTEIZ-01	iriletik abendura
15978190K	GASTEIZ-02	iriletik abendura
15978647H	GASTEIZ-02	iriletik abendura
16246209K	GASTEIZ-02	iriletik abendura
16252153P	GASTEIZ-02	iriletik abendura
16252931G	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16253528A	GASTEIZ-02	iriletik abendura
16254178D	GASTEIZ-01	iriletik abendura
16258454F	GASTEIZ-02	iriletik abendura



16258786V	GASTEIZ-02	irailetik abendura
16261802C	GASTEIZ-02	irailetik abendura
16262773W	GASTEIZ-02	irailetik abendura
16264869M	GASTEIZ-01	irailetik abendura
16265601R	GASTEIZ-02	irailetik abendura
16266423H	GASTEIZ-01	irailetik abendura
16270456A	GASTEIZ-02	irailetik abendura
16272924X	GASTEIZ-01	irailetik abendura
16273051E	GASTEIZ-01	irailetik abendura
16288363Q	GASTEIZ-01	irailetik abendura
16293712Y	GASTEIZ-02	irailetik abendura
16295992D	GASTEIZ-01	irailetik abendura
16297189X	GASTEIZ-01	irailetik abendura
16299416Y	GASTEIZ-01	irailetik abendura
16300432X	GASTEIZ-02	irailetik abendura
16301826R	GASTEIZ-01	irailetik abendura
16303216B	GASTEIZ-02	irailetik abendura
18591152E	GASTEIZ-02	irailetik abendura
18593153E	GASTEIZ-02	irailetik abendura
18595013L	GASTEIZ-01	irailetik abendura
18600732B	GASTEIZ-01	irailetik abendura
18600948C	GASTEIZ-02	irailetik abendura
18602996K	GASTEIZ-01	irailetik abendura
22701742Y	GASTEIZ-02	irailetik abendura
24402873B	GASTEIZ-02	irailetik abendura
29153374T	GASTEIZ-02	irailetik abendura
30571609D	GASTEIZ-02	irailetik abendura
30596388V	GASTEIZ-02	irailetik abendura
30605918W	GASTEIZ-02	irailetik abendura
30662022D	GASTEIZ-02	irailetik abendura
30673640N	GASTEIZ-02	irailetik abendura
30673728P	GASTEIZ-02	irailetik abendura
30691592R	GASTEIZ-02	irailetik abendura



35776440D	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44149787E	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44165915G	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44166443A	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44167769H	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44172813W	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44343614M	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44673000P	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44673428E	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44674186K	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44675988Y	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44676446G	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44677526A	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44679994X	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44680471G	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44683027F	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44683957V	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44683977Z	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44685247L	GASTEIZ-01	irailetik abendura
44686845F	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44687004M	GASTEIZ-02	irailetik abendura
44688069N	GASTEIZ-02	irailetik abendura
45194750A	GASTEIZ-02	irailetik abendura
45661960Z	GASTEIZ-02	irailetik abendura
45667157J	GASTEIZ-01	irailetik abendura
45817503P	GASTEIZ-02	irailetik abendura
71346793B	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72397290Y	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72455694J	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72457855N	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72461252M	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72496482E	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72524544R	GASTEIZ-02	irailetik abendura



72528087W	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72579274Z	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72580422N	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72581979M	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72583720K	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72585530Z	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72685230D	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72719206Z	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72720683L	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72724518J	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72727541T	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72733105K	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72736917S	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72739066W	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72740335Y	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72742887M	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72744060M	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72749940C	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72750835H	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72751263D	GASTEIZ-01	irailetik abendura
72757479S	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72757549Q	GASTEIZ-02	irailetik abendura
72834118H	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78742668Y	GASTEIZ-01	irailetik abendura
78862354T	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78866302S	GASTEIZ-01	irailetik abendura
78868297D	GASTEIZ-01	irailetik abendura
78868411P	GASTEIZ-01	irailetik abendura
78870409M	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78881395C	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78882065T	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78904221F	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78908377T	GASTEIZ-02	irailetik abendura



78909709K	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78911890V	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78916763Z	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78946905A	GASTEIZ-02	irailetik abendura
78948308A	GASTEIZ-02	irailetik abendura
79000883T	GASTEIZ-02	irailetik abendura

IRALE CURSO 2019-2020

IRALE CURSO 2019-2020

ARABA

I1 ikastaroa
2020 urtarrila-ekaina

Ikastaroa ez da esleitua izan Kontratazio publikoaren lizitazioan eta bertan behera gelditu da ondorioz.



IRALE CURSO 2019-2020

IRALE CURSO 2019-2020

ARABA**I2 ikastaroa****2020 urtarrila-ekaina****IRAKASTORDUZ KANPOKO IKASTAROAK/ BEHIN-BETIKO ESLEIPEN-ZERRENDA
CURSOS FUERA DEL HORARIO LECTIVO/RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICACIÓN DE
PLAZAS**

NAN/ DNI	ESKUALDEA/ ZONA	TXANDA
14609973M	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
15390967B	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
16256511L	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
16256978A	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
16300336Y	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
18592024C	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
18596063B	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
30661696M	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
30693108E	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
44345942X	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
72719057A	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
72722322W	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
72723671V	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
72742135N	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
72825356L	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
72829772L	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
78940520N	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera
78941357K	GASTEIZ-02	urtarriletik ekainera



IRALE CURSO 2019-2020

IRALE CURSO 2019-2020

ARABA**I3 ikastaroa****2020 urtarrila-ekaina****IRAKASTORDUZ KANPOKO IKASTAROAK/ BEHIN-BETIKO ESLEIPEN-ZERRENDA
CURSOS FUERA DEL HORARIO LECTIVO/RELACIÓN DEFINITIVA DE ADJUDICACIÓN DE
PLAZAS**

NAN/ DNI	ESKUALDEA/ ZONA	TXANDA
16247779G	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
16620462H	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
22748503P	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
30685672S	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
30685715N	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
30693124S	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
35777243F	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
35777244P	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
44681825R	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
72399968Q	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
72522932E	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
72577239A	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
72578211D	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
72583022J	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
72720075D	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
72737326X	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
72738104Y	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
72739733W	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
72739735G	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera
72750025J	GASTEIZ-01	urtarriletik ekainera